Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов

имени А.А.Угарова»

ПРИКАЗ

от «25»  ноября_2021 г.      № 957

О назначении ответственного

за   получение, передачу и хранение

бланков итогового сочинения (изложения)

 В соответствии с приказами департамента образования Белгородской области от 16 ноября

2021 года №3348 «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) на

территории Белгородской области в 2021-2022 учебном году», приказа управления образования

администрации  Старооскольского городского округа от 17.11.2021 г. № 1382 «О назначении

ответственных лиц за получение, передачу и хранение бланков итогового сочинения (изложения)

на территории Старооскольского городского округа 01 декабря 2021 года»,  в целях

своевременной подготовки и организованного проведения итогового сочинения (изложения)

приказываю:

1. Назначить  ответственной за получение, передачу и хранение бланков итогового

сочинения (изложения)  Киселеву С.В.,   заместителя директора.

2. Киселевой С.В.,   заместителю директора:

2.1. получить в муниципальном бюджетном учреждении «Старооскольский центр оценки

качества образования» бланки итогового сочинения (изложения) 29 ноября 2021 года с

09.00 до 13.00 часов;

2.2. определить  место хранения  бланков итогового сочинения (изложения) с учетом

требований информационной безопасности  - сейф в помещении руководителя места

проведения ИС-11;

2.3. обеспечить ответственное хранение бланков итогового сочинения (изложения) до

01.12.2021 года в условиях, исключающих к ним доступ посторонних лиц;

2.4. 01.12.2021 г. в 8.30 достать из сейфа, вскрыть конверты с   бланками итогового

сочинения (изложения)  и подготовить  их к выдаче;

2.5.  01.12.2021 г. с  8.35 до 8.45  выдать бланки итогового сочинения (изложения)  членам

комиссии  по проведении ИС-11 в учебном кабинете;

2.6. 01.12.2021 г. подготовить возвратные  доставочные пакеты с материалами ИС-11   и

предоставить в МБУ «СЦОКО» до 16.00.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением

отдельных предметов имени А.А.Угарова»     Г.В.Марчукова

С приказом ознакомлены:       С.В.Киселева

Исполнитель: Киселева С.В.. тел.31-23-18